
ZARZĄDZENIE NR 425/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875) art.  211,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) oraz § 15 tiret drugie uchwały Nr XXXI/315/2016 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2017 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 29.770 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie   
35.070 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi  184.189.349 zł, z tego:

- dochody bieżące 152.724.647 zł,
- dochody majątkowe 31.464.702  zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi  184.663.709 zł, z tego:
- wydatki bieżące  146.735.830 zł,
- wydatki majątkowe  37.927.879  zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli 
w zakresie działu 801 "Oświata i wychowanie"  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 486BE1B9-392C-4888-8CA4-551CE071E059. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarzadzenia nr         /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia          grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Kwota

801 29 770,00

80101 29 770,00

2030 29 770,00

29 770,00

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Plan dochodów na 2017 rok

Razem:

Id: 486BE1B9-392C-4888-8CA4-551CE071E059. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr      /2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia           grudnia 2017r.

Dział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 3 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 770,00

Szkoły podstawowe 26 696,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 3 650,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 770,00

4270 Zakup usług remontowych - 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 792,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 300,00

Przedszkola 12 202,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

17 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 702,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 600,00

4260 Zakup energii - 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

Gimnazja - 628,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 628,00

Stołówki szkolne i przedszkolne - 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 8 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00

29 770,00Razem:

92120

80148

80110

80104

80101

70004

Rozdział

Plan wydatków na 2017 rok

Id: 486BE1B9-392C-4888-8CA4-551CE071E059. Podpisany Strona 3



DZIAŁ 801, 
rozdział 80101 rozdział 80104 RAZEM

Jednostka § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4210 5 471 5 471

S 5 471 5 471

4210 6 158 6 158

4270 3 500 3 500

4280 992 992

4300 4 792 4 792

4520 300 300

S 10 950 4 792 10 950 4 792

4210 6 669 6 669

S 6 669 6 669

4210 5 248 5 248

S 5 248 5 248

4210 6 224 6 224

S 6 224 6 224

4300 8 500 8 500

S 8 500 8 500

4260 6 500 6 500

S 6 500 6 500

4260 2 000 2 000

S 2 000 2 000

4120 600 600

4300 600 600

S 600 600 600 600

2310 17 000

2540 3 650 3 702 3 702 3 650

2590 576 628 576

S 576 3 650 3 702 628 4 278 3 650

2310 17 000 17 000

2540 3 650 3 702 3 702 3 650

2590 576 628 576 628

4120 600 600

4210 29 770 29 770

4260 8 500 8 500

4270 3 500 3 500

4280 992 992

4300 4 792 600 8 500 5 392 8 500

4520 300 300

4700

S 35 138 8 442 21 302 9 100 628 8 500 56 440 26 670

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr      /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia      grudnia  2017 r.

MPP nr 3

MPP nr 4

MPP nr 6

SP nr 2

Zestawienie zmian w planach finansowych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów 

SP nr 1

rozdział 80110 rozdział 80148

MPP nr 7

SP

RAZEM

SP nr 3

SP nr 4

SP nr 5

Id: 486BE1B9-392C-4888-8CA4-551CE071E059. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 425/2017 z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2017 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2017 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 29.770 zł, z tego:
a)  w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 29.770 zł na
sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w jednostkach oświatowych w
związku z ustawą z dnia 15 września 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę
jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnosląskiego Nr
FB-BP.3111.699.2017.AA z dnia 18 grudnia 2017 r.

2)  przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie
35.070 zł, z tego:

a)  w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70004 „Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej" w kwocie 3.400 zł na wypłatę kosztów zastępstwa procesowego dla radcy
prawnego oraz na ubezpieczenie środków transportowych w MZGM.

b)   w dziale 801 "Oświata i wychowanie"
- rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w kwocie 5.368 zł, z tego na pokrycie kosztów basenu kl. III i
odprowadzania ścieków kwota 4.792 zł oraz zwiększenie dotacji dla Publicznej Szkoły Podstawowej
Zakonu Pijarów kwota 576 zł,
- rozdziale 80104 "Przedszkola" w kwocie 21.302 zł, z tego na pokrycie kosztów wprowadzenia
kamery do sieci kanalizacyjnej w celu sprawdzenia jej drożności w MPP Nr 7 (kwota 600 zł), na
zwiększenie dotacji dla Przedszkoli Niepublicznych (kwota 3.702 zł) oraz na rozliczenia
międzygminne za pobyt dzieci z terenu Gminy Miejskiej Bolesławiec w przedszkolach na terenie
innych gmin (kwota 17.000 zł).
c) w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziale 92120 "Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami„ w kwocie 5.000 zł w związku z dostosowaniem planu wydatków do bieżących
potrzeb Urzędu Miasta.

Środki pochodzą z rozdziału:
- 70004 "Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej" w kwocie 3.400 zł,
- 80101 "Szkoły podstawowe" w kwocie 8.442 zł,
- 80104 "Przedszkola" w kwocie 9.100 zł,
- 80110 "Gimnazja" w kwocie 628 zł,
- 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne" w kwocie 8.500 zł,
- 92120 "Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami„ w kwocie 5.000 zł

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 486BE1B9-392C-4888-8CA4-551CE071E059. Podpisany Strona 1




